事 務 連 絡

令和７年１月１６日

 各市町村教育委員会学校安全主管課長

 各 県 立 学 校 長  様

 各教育事務所（支所）長

県教育局県立学校部保健体育課長

学校安全の推進に関する計画に係る取組状況調査結果及び

今後の取組の推進についてについて（通知）

 標記の件につきまして、文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学

習・安全課長から、別添（写）のとおり通知がありました。

 つきましては、調査結果を踏まえ、引き続き、児童生徒等の安全な学びの環境

の確保に向けた取組を推進いただくようお願いいたします。

 なお、市町村教育委員会におかれましては、貴管下学校等への周知につきまし

て御配意くださるようお願いいたします。

担 当：健康教育・学校安全担当 阿久津広真

電 話：０４８－８３０－６９６４

Email：a6960-01@pref.saitama.lg.jp

mailto:a6960-01@pref.saitama.lg.jp

1

埼玉県教育委員会
収受

'24.12.25
教 保 体
第　  号

㊢

2

3

4

- 1 -

-  2 -

-  3 -

-  4 -

-  5 -

-  6 -

-  7 -

-  8 -

-  9 -

-  10 -

-  11 -

-  12 -

-  13 -

®

-  14 -

-  15 -

1

2

3

4

5

6